asberamerica.com
Refrigeradores Food Service
REFRIGERADORES CON PUERTAS SOLIDAS
REFRIGERADORES CON PUERTAS DE CRISTAL
MODELO PUERTAS PARRILLAS CAPACIDAD
(ft³) VOLTAJE - FRECUENCIA POTENCIA
(HP) AMPS.
DIMENSIONES EXTERIORES (mm) EMBALAJE
Frente Fondo Altura Kg m³
REFRIGERADORES CON PUERTAS SOLIDAS
ARR-23-H HC 1 3 23.0 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 700 789 2154 133 1.6
ARR-49-H HC 2 6 49.0 115V. - 60 Hz. 1/3 3.2 1407 789 2154 208 3.0
ARR-72-H HC 3 9 72.0 115V. - 60 Hz. 2 x 1/3 7.5 2099 820 2154 301 4.4
REFRIGERADORES CON PUERTAS DE CRISTAL
ARR-23-G-H HC 1 3 23.0 115V. - 60 Hz. 1/4 2.5 700 789 2154 133 1.6
ARR-49-G-H HC 2 6 49.0 115V. - 60 Hz. 1/3 3.2 1407 789 2154 208 3.0
ARR-72-G-H HC 3 9 72.0 115V. - 60 Hz. 2 x 1/3 7.5 2099 820 2154 301 4.4
13105 NW 47th Avenue, Opa Locka FL 33054
Tel: 305-477-1680 | Toll Free: 877-693-3372
E-mail: info@asberamerica.com
INTERTEK